
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851432

Prodej rekreačního objektu, Blovice (okres Plzeň-jih)

Chata 18m2 Blovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225881 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blovice (okres Plzeň-jih)

Chata 18m2 Blovice

SLEVA!!! Nabízím k prodeji krásnou chatu s útulnou zahradou v
malebných Blovicích na jižním Plzeňsku, které jsou známé svým
kouzelným okolím a nádhernou přírodou. Chata má zastavěnou
plochu 17m2, v přízemí se nachází obývací část a v podkroví je
prostor určený na spaní - ideální pro klidné večery po dni stráveném
venku.
Zahrada o rozloze 359 m2; poskytuje dostatek místa pro relaxaci i
pěstování rostlin, ať už jste zahrádkář nebo jen rádi trávíte čas na
čerstvém vzduchu. Nachází se zde také místo pro posezení,
grilování či dětské hry, takže si ji užije celá rodina.
Chata se nachází v klidné lokalitě, ale zároveň s dobrou dostupností
do centra Blovic a dalších větších měst v okolí. Tato oblast je
perfektní pro milovníky přírody, turistiky i cyklistiky - v okolí najdete
spoustu lesů, luk a stezek, které přímo lákají k prozkoumávání.
Pokud hledáte místo pro relaxaci, víkendové úniky do přírody nebo
klidný koutek pro zahradničení, tahle chata by mohla být právě pro
vás.
Pro více informací a případnou prohlídku mě neváhejte kontaktovat!

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 376

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851432

Prodej rekreačního objektu, Blovice (okres Plzeň-jih)

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 17

Plocha parcely (m2) 376

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 18

Plocha zahrady (m2) 359

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu jiný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Martin Zloský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


